
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №29»  

 

628615, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,                                                                        

г. Нижневартовск, ул. Дзержинского, 27 А 

 Телефоны: 26-03-68, 26-02-90 

Тел./факс:  (3466) 26-03-68 

Электронная почта: nv-shcola29@mail.ru  

Сайт: https://school29-nv.gosuslugi.ru 
 

ПРИКАЗ 

25.09.2024                                                                                     №402 

Нижневартовск 

Об утверждении Порядка уведомления 

руководителем муниципального 

бюджетного  общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа № 29» города 

Нижневартовска,  единственным 

учредителем которого является 

администрация города, о возникновении 

личной заинтересованности при исполнении 

трудовых обязанностей, которая приводит 

или может привести к конфликту интересов  

 

В соответствии с Постановлением администрации города Нижневартовска от 

16.07.2024 №585 «Об утверждении Порядка уведомления руководителями 

муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города 

Нижневартовска, хозяйственных обществ, единственным учредителем 

(участником) которых является администрация города, о возникновении личной 

заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей, которая приводит 

или может привести к конфликту интересов, и Положения о комиссии по 

рассмотрению уведомлений руководителей муниципальных учреждений и 

муниципальных унитарных предприятий города Нижневартовска, хозяйственных 

обществ, единственным учредителем (участником) которых является 

администрация города, о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении трудовых обязанностей, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов», в целях соблюдения антикоррупционного поведения 

сотрудниками школы 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Порядок уведомления руководителем муниципального 

бюджетного  общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 29» 

города Нижневартовска,  единственным учредителем которого является 

администрация города, о возникновении личной заинтересованности при 

mailto:nv-shcola29@mail.ru


исполнении трудовых обязанностей, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор        Т.В. Бачинина 

 


		2024-09-27T08:12:36+0500
	МБОУ «СШ №29» г.Нижневартовск, ул. Дзержинского 27а.               e-mail: nv-shcola29@mail.ru
	Бачинина Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




